INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
INPREUNAH

RESUMEN DEPOSITOS VISTA, INVERSIONES LIQUIDAS Y CARTERAS DE PRESTAMOS
Periodo del 01 Al 30 de Septiembre de 2021
Expresado en Lempiras

CUENTAS BANCARIAS CONCENTRACION DE CARTERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS INVERSIONES EN TITULOS CORTO PLAZO 382,563,719.19
Cuenta de Cheques # 11103-01-000110-4 91,589,403.22 INVERSIONES EN TITULOS LARGO PLAZO 1,436,388,000.00
DAVIVIENDA BANCOS 199,133,507.25
Cuenta de Cheques No. 155692-5 81,969,808.49 PRESTAMOS 1,165,956,736.53
Cuenta de Cheques No. 1300011619 529,947.11 GRAN TOTAL 3,184,041,962.97
Cuenta de Cheques No. 1012150338 -43,951.41

BANCO LAFISE

Cuenta de Cheques No. 101-01-000003723 283,555.66

Cuenta de Ahorro Dolares No. 101604000147 6,385,699.09

BANCO POPULAR

Cuenta de Cheques No. 01-101-000060-8 453,121.17

Cta. Ahorro # 10-101-004298-0 9,889,091.61

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS

Cta. Ch. # 01503010123759 432,546.88

BANCO PROMERICA:

Cuenta de Ahorro Dolares No. 2-37081 5,658,740.12

BANPAIS

Cuenta de Ahorro Dolares No. 22599-00296-7 13,513.45

BANCO ATLANTIDA

Cuenta de Ahorro Dolares No. 10120408181 1,947,031.86

CAJA CHICA 25,000.00

Total 199,133,507.25

SALDOS DE PRESTAMOS

PRESTAMOS PERSONALES 698,867,861.78
PRESTAMOS HIPOTECARIOS 467,088,874.75
TOTALES 1,165,956,736.53

Firmado Whieyy,
digitalmente por i f" ",;
RAUL EDGARDO 33 @ 5
ESTRADA GOUGH TN
A
Lic. Raul Edgardo Estrada Gough Licda. Marcela Nuriiez Lagos Lic. Wilson J. Herrera
Director Especialista a. i. Gerente Financiero a. i. Contador General

COHPUCP No. 06-07-1061

Cifras sujetas a depuracion



INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
Detalle de Rendimientos de Inversiones en Bonos y Certificados de Depositos

Al 30 de Septiembre del 2021

. Tipo de No. de Moneda (L. | Valor Nominal en Valor Nominal en e Tasa Plazo | Fechade Fecha de Dias de
Nombre del Emisor . Indexada con . . .. L. Devengado
Instrumento | Instrumento | $,u otra) Dolares Lempiras Inflacion Nominal | (Dias) | Emision Vencimiento Intereses
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001914 Lempiras L 119,301,000.00 - 10.75% 2520 12/3/2015 12/3/2022 30 L 1,068,738.13
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001914 Lempiras - L 36,744,000.00 - 10.75% 2520 12/3/2015 12/3/2022 30 L 329,165.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001914 Lempiras L 18,414,000.00 - 10.75% 2520 12/3/2015 12/3/2022 30 L 164,958.75
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 74,709,000.00 8.44% 8.44% 3600 [ 12/11/2014 12/11/2024 30 L 525,453.30
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002104 Lempiras L 9,529,000.00 8.44% 8.44% 3600 [ 12/11/2015 12/11/2025 30 L 67,020.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,293,000.00 8.44% 8.44% 3600 | 12/11/2014 12/11/2024 30 L 65,360.77
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras L 9,619,000.00 8.44% 8.44% 3600 [ 12/11/2014 12/11/2024 30 L 67,653.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002260 Lempiras - L 9,564,000.00 8.44% 8.44% 3600 | 12/11/2014 12/11/2024 30 L 67,266.80
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras L 50,000,000.00 - 10.00% 3600 11/8/2016 11/8/2026 30 L 416,666.67
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002526 Lempiras - L 54,398,000.00 - 10.45% 3600 | 12/11/2016 12/11/2026 30 L 473,715.92
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001724 Lempiras L 60,273,000.00 7.96% 7.96% 2520 [ 29/12/2014 29/12/2021 30 L 399,810.90
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI001734 Lempiras - L 60,273,000.00 7.96% 7.96% 3600 | 29/12/2014 29/12/2024 30 L 399,810.90
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras L 155,790,000.00 - 10.00% 3600 11/8/2016 11/8/2026 30 L 1,298,250.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002526 Lempiras - L 181,191,000.00 - 10.45% 3600 12/11/2016 12/11/2026 30 L 1,577,871.63
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras L 104,013,000.00 - 10.00% 3600 11/8/2016 11/8/2026 30 L 866,775.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003078 Lempiras - L 231,798,000.00 - 11.00% 5580 | 12/11/2017 12/5/2033 30 L 2,124,815.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI003037 Lempiras L 183,492,000.00 - 10.40% 3780 12/5/2018 12/11/2028 30 L 1,590,264.00
Banco Central de Honduras BGDH HNSEFI002518 Lempiras - L 67,987,000.00 - 10.00% 1967 11/8/2016 11/8/2026 30 L 566,558.33
Sub-Total L 1,436,388,000.00 L 12,070,155.35
Banco Lafise CDPF 400611000538 Dolares S 757,408.31 | L 18,239,376.74 - 3.00% 390 16/4/2021 16/5/2022 30 L 45,598.44
Banco Lafise (Autoseguro) CDPF 400611000540 Dolares $ 599,000.00 | L 14,424,698.70 - 3.30% 360 31/5/2021 30/5/2022 30 L 39,667.92
Banco Lafise CDPF 129611000459 Dolares S 1,226,440.49 | L 29,534,281.37 - 3.30% 360 25/5/2021 25/5/2022 30 L 81,219.27
Banco Lafise CDPF 129611000460 Dolares $ 427,000.00 | L 10,282,715.10 - 3.30% 360 25/5/2021 25/5/2022 30 L 28,277.47
Sub-Total S 3,009,848.80 | L 72,481,071.91 L 194,763.10
Banco Promerica CDPF 85066 Lempiras - L 9,743,055.00 - 7.50% 360 15/12/2020 15/12/2021 30 L 60,894.09
Banco Promerica CDPF 87831 Lempiras - L 20,000,000.00 - 4.50% 300 30/9/2021 30/7/2022 0 L -
Banco Promerica CDPF 87833 Lempiras - L 20,000,000.00 - 4.50% 360 30/9/2021 30/9/2022 0 L -
Sub-Total L 49,743,055.00 L 60,894.09
Credi Q (Honduras) CDPF 1-169-3744 Dolares S 650,281.59 | L 15,659,626.05 - 4.30% 720 30/9/2020 30/9/2022 30 L 56,113.66
Credi Q (Honduras) CDPF 4-163-3745 Lempiras L 10,000,000.00 - 9.25% 360 1/10/2020 1/10/2021 30 L 77,083.33
Credi Q (Honduras) CDPF 4-163-5574 Lempiras L 25,000,000.00 6.75% 360 6/7/2021 6/7/2022 30 L 140,625.00
Sub-Total S 650,281.59| L 50,659,626.05 L 273,821.99
Banco Azteca CDPF 8670 Lempiras - L 14,500,000.00 - 8.25% 360 6/10/2020 1/10/2021 30 L 99,687.50
Sub-Total L 14,500,000.00 L 99,687.50
Banco Popular CDPF 48922 Lempiras - 6,720,379.47 - 6.00% 270 8/9/2021 8/6/2022 22 24,641.39
Banco Popular CDPF 47741 Lempiras - L 5,000,000.00 - 8.00% 360 26/2/2021 26/2/2022 30 L 33,333.33
Sub-Total L 11,720,379.47 L 70,668.77
BANRURAL CDPF 1502010076893 Lempiras - L 20,000,000.00 - 9.15% 360 28/12/2020 28/12/2021 30 L 152,500.00
BANRURAL CDPF 1502010079635 Lempiras - L 10,000,000.00 - 4.00% 360 11/6/2021 11/6/2022 30 L 33,333.33
BANRURAL CDPF 1502010080776 Lempiras L 10,000,000.00 - 4.50% 180 3/9/2021 3/3/2022 27 L 33,750.00
BANRURAL CDPF 1502010080097 Lempiras - L 11,393,127.74 - 5.00% 180 13/7/2021 13/1/2022 30 L 47,471.37
BANRURAL CDPF 1502010081130 Lempiras - L 25,000,000.00 - 5.00% 180 27/9/2021 27/3/2022 3 L 10,416.67
BANRURAL CDPF 1502010078556 Lempiras - L 27,000,000.00 7.75% 180 6/4/2021 6/10/2021 30 L 174,375.00
BANRURAL CDPF 1502010078560 Lempiras - L 9,429,000.00 - 7.75% 180 6/4/2021 6/10/2021 30 L 60,895.63
BANRURAL CDPF 1502010080831 Lempiras - L 20,000,000.00 - 5.00% 270 9/9/2021 9/6/2022 21 L 58,333.33
BANRURAL CDPF 1502010078657 Lempiras - L 15,000,000.00 - 7.75% 360 9/4/2021 9/4/2022 30 L 96,875.00
BANRURAL CDPF 1502010078661 Lempiras - L 15,637,459.05 - 7.75% 360 9/4/2021 9/4/2022 30 L 100,991.92
BANRURAL CDPF 1502010078675 Lempiras - L 20,000,000.00 - 7.75% 180 9/4/2021 9/10/2021 30 L 129,166.67
Sub-Total L 183,459,586.79 L 1,031,511.69
Joo de Cambio al 30 de Septiembre del 201~ 24.0813 | Rendimiento de Bonos del Gobierno de Honduras| L 12,070,155.35
Rendimiento de Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Lempiras) L 1,558,552.59
Rendimiento de Certificados de Deposito a Plazo Fijo (Dolares) L 250,876.76
Firmado Rendimiento Total de Bonos del de y Certifi
- | L13,879,584.70
digitalmente de Depositos
por RAUL g,
EDGARDO S ik )
ESTRADA A wi e (irg
GOUGH RARrraS \ g

LIC. RAUL EDGARDO ESTRADA
DIRECTOR ESPECIALISTA a.i

LIC. MARCELA NUREZ
GERENTE FINANCIERO a.i

LIC. WILSON J. HERRERA
JEFE DEPTO. CONTABILIDAD
COHPUCP No. 06-07-1061




INTEGRACION DE INVERSIONES FONDO DE CAPITALZACION COLECTIVA

(En Lempiros)
Nombre de la Entidad  INSYITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS E LA NACIONAL DE [ Tipo de Cambio al 30 de Septiembre del 2021 _ 24.0813 _
Periodo Del 1 2l 30 de septiembre 2021
Monto Invertido
: : 3 - i Tipclogade | . TPologia de
Nombre del Emisor Grupo i Tipode No.de Qﬂ_ﬂnh”__“‘- nl_.”.mmnh_n-wnsga _“MM”M_S.MM::- SM.MM”MM._B version segin sﬂ«”_ “ﬂc: Valor Nominal uﬂﬂhuﬁ“ 9 un“......nus\s Maneda Nacional mu_dch_.ﬂnn Tasa Nominal 2,.5 {Dlas) * ‘| Fecha de Compra}Fecha de ma.Eo,: <MMM.._.““8 ob h.u.“_nn._._..-.._n- :“ cha Destino de inversion por.Vencer (0-30 dfas) | ' Moneds
: : . : . Limite por Sector 4 : : i
; Instrumento :
Cartera de Prestamos de Consumo N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 42-C N/A 698,867,861.78 20,960,442.30 15% al 20% De 1a7afos - - -~ L
Cartera de Prestamos de Vivienda N/A N/A NJA N/A N/A N/A N/A 42 N/A 467,088,874.75 24,480,565.82 12% De 1 a 20 afios . - - L
Propiedad, Plantay Equipo N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43-K 39,266,007.30 18,140,494.43 - - - - - L.
Progiedades de Inversion N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43 262,057,664.53 | 53,322,44168 - - - . - L
muﬂﬁu M_”mﬂﬂmuon_a_ga depeuda N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 571,996,622.95 S.N...x 5400 :.BE..W 11-mar.-31 - L
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001914 S&P 88-/8 6/5/2020 99.97% N/A 119,301,000.00 120,033,692.35 10.75% 2520 9-s8p.-15 12-mar.-15 12-mar.-22 556,789.32
N/A 8GDH HNSEFI001914 S&p BB-/B 6/5/2020 99.97% N/A 36,744,000.00 36,969,664.91 10.75% 2520 9-sep.-15 12-mar.-15 12-mar,-22 171,487.81
N/A BGDH HNSEFI001914 S&P BB-/B 6/5/2020 99.97% N/A 18,414,000.00 18,527,090.41 10.75% 2520 9-sep.-15 12-mar.-15 12-mar.-22 85,939.92
N/A BGBH HNSEFI002260 S&P BB-/B 6/5/2020 101.89% N/A 74,709,000.00 74,633,250.27 9.12% 3600 24-sep.-15 12-nov.-14 12-nov.-24 2,610,592.32 L
N/A BGDH HNSEFI002104 S&P BB-/B 6/5/2020 102.24% N/A 9,529,000,00 9,823,036.19 9.12% 3600 30-dic.~15 12-nov.~15 12-nov.-25 332,976.40
N/A 8GDH HNSEFI002260 S&P BB-/B 6/5/2020 101.83% N/A 9,293,000.00 9,391,450.53 9.12% 3600 16-0ct.-15 12-nov.-14 12-nov.-24 324,725.74
N/A BGDH HNSEFI002260 s&P 88-/8 6/5/2020 101.89% NA 9,619,000.00 9,889,097.41 9.12% 3600 12-nov.-15 12-nov.-14 12-nov.24 336,121.32
N/A 8GDH HNSEFI002260 S&P. 8B-/8 6/5/2020 101.89% N/A 9,564,000.00 9,828,301.19 9.12% 3600 11-dic.-15 12-nov.-14 12-nov.-24 334,199.43
N/A BGOH HNSEFI002518 S&P 8B-/8 6/5/2020 99,99% N/A 50,000,000.00 50,632,865.04 10.00% 3600 27-abr.-17 11-ago.-16 13-ago.-26 670,476.04
N/A BGDH HNSEFI002526 S&P 8B-/8 6/5/2020 99.97% N/A 54,398,000.00 56,081,354.98 10.45% 3600 27-abr.17 12-nov.-16 12-nov.-26 2,096,901.88
N/A BGDH HNSEFI001724 S&P 88-/8 6/5/2020 101.01% N/A 60,273,000.00 60,273,000.00 7.96% 2520 29-dic-14 29-dic.~14 29-dic.-21 1,219,095.53
N/A BGDH HNSEFI001734 S&P 88-/B 6/5/2020 102,83% 42-a N/A 60,273,000.00 60,273,000.00 7.96% 3600 29-dic.-14 29-dic.-14 29-dic.-24 1,219,085.53
N/A BGDH HNSEFI002518 S&P 88-/8 6/5/2020 99.99% 422 N/A 155,790,000.00 158,239,686.51 10.00% 3600 16-nov.-16 11-ag0.-16 1l-ago.-26 2,078,245.59
N/A BGDH HNSEFI002526 &P 88-/8 6/5/2020 99.97% 42-a N/A 181,191,000.00 182,734,440.69 10.45% 3600 27-dic~17 12-nov.-16 12-nov.-26 7.221,369.95
N/A. BGDH HNSEFI002518 S&P 88-/8 6/5/2020 99.99% 42-a N/A 104,013,000.00 104,067,782.99 10.00% 3600 13-ago.-18 11-ago.-16 11-ago.-26 1,423,079.96
N/A BGDH HNSEFI003078 S&P Be-/g 6/5/2020 99.96% 422 N/A 231,798,000.00 233,211,533.03 11.00% 5580 5-dic.~18 12-nov.-17 12-may.-33 9,821,187.64
N/A BGDH HNSEFI003037 S&P 8e-/8 6/5/2020 99.97% 422 N/A 183,492,000.00 185,290,770.06 10.40% 3780 23-dic.-19 12-may.-18 12-nov.-28 7,299,819.28
N/A BGDH HNSEFI002518 S&P Be-/8 7/5/2020 104.18% 42-3 N/A 67,987,000.00 71,168,337.53 10.00% 1967 23-mat.-21 11-3g0.-16 11-ag0.-26 827,783.30
Banco Lafise Grupo Financlero Lafise CDPF$ 400611000538 PCR hind A 20/1/2020 100.00% 42-b 433 757,408.31 18,239,376.74 3.00% 90 16-abr.-21 16-abr.-21 16-may.-22 25,697.00
Banco Lafise {Autoseguro) Grupo Financlero Lafise COPF$ 400611000540 PCR hnd A 20/1/2020 100.00% 42:b 43-b 599,000.00 14,424,698.70 3.30% 60 31-may.-21 31-may.-21 31-may.-22 1,596.78
Grupo Laflse COPES 129611000459 PCR hnd A 20/1/2020 100.00% 42-b 43-b 1,226,440.49 29,534,281.37 3.30% 60 25-may.-21 25-may.-21 25-may.-22 16,346.83
Grupo Financlero Lafise COPFS 129611000460 PCR hnd A NGNHTQNa 100.00% 42-b 43-b 427,000.00 10,282,715.10 3.30% 360 25:may.-21 25-may,-21 25-may.-22 5,691.34
Banco Promerica N/A COPF 85066 SCR SCR 2 (HN) 19/3/2018 100.00% 42-b 43-b 9,743,055.00 9,743,055.00 7.50% 360 15-dic.-20 15-dic,-20 15-dic.-21 36,768.06
_wmsno Promerica N/A CDPF 87831 SCR SCR 2 (HN) 19/3/2018 100.00% 42-b 43-b 20,000,000.00 20,000,000.00 4.50% 300 30-sep.-21 30-sep.-21 30-Jut-22 3,015.02
|Banco Promerica N/A COPF 87833 SCR SCR 2 (HN} 19/3/2018 100.00% 42-b 43-b 20,000,000.00 20,000,000.00 4.50% 360 30-s8p.-21 30-sep.-21 30-sep.-22 3,019.02
CrediQ di ) Grupo Q CDPFS 1-169-3744 Fitch Ratings BBB (HND} 23/9/2020 100.00% 42-b 43-a 650,281.59 15,659.626.05 4.30% 720 30-sep.-20 30-sep.-20 30-sep.-22 2,258.77
Cred] Q {Honduras) Grupo @ COPF 4-163-3745 Fitch Ratlngs F3 [HND), 23/9/2020 100.00% 42-b 43-b 10,000,000.00 10,000,000.00 9.25% 360 1-oct.-20 3-oct.-20 1-act.-21 89,983.48 idén Misma institudén Emk L
Cred] Q :onn_:mi m-ED CDPF 4-163-5574 Fitch Ratings F3{HND) Nukwmmcwo 300.00% 42-h 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 6.75% 360 S:jul-21 6-jul.-21 6:jul.-22 135,855.77 L.
Banco Azteca N/A copF 8670 100.00% 42b 43 14,500,000.00 14,500,000.00 8.25% 360 2-0¢t.-20 2-0¢t.-20 Zoct21 112,35775  |Snotdimmonlddinpmenopus inaiinenoal
Banco Popular N/A CDPF 48922 100.00% 42-b 43-b 6,720,379.47 6,720,379.47 6.00% 270 8-sep.-21 8-un.-22 29,757.11 L,
{Banco —Em:_g N/A CDPF 47741 100.00% 42-h 43-h 5,000,000.00 5,000,000.00 8.00% 360 26-feb.-21 26-feb.-22 5,367.14 L.
BANRURAL N/A CDPF 01502010076893 | Fltch Ratlngs Fl+{hnd 24/8/2020 100.00% 426 43b 20,000,000.00 20,000,000.00 9.15% 360 28-dic.-20 28-dic.-21 12,277.34 L,
BANRURAL N/A CDPF 01502010079635 | Fitch Ratlngs Fi#{hnd 24/8/2020 100.00% 42b 430 10,000,000.00 10,000,000.00 4.00% 360 2-Jun.-21 2-un.-22 37,569.99 L
BANRURAL N/A CDPF 7867 | Fitch Ratlngs Fi+{hnd 24/8/2020 100.00% 42-b 43-b 10,000,000.00 10,000,000.00 4.50% 180 26-ago.-21 26-ag0.-21 26-feb.-22 6,038.03 L.
BANRURAL N/A COPF 01502010080097 | Fitch Ratings Fl+{hnd 24/8/2020 100.00% 42-b 43-h 13,393,127.74 11,393,127.74 5.00% 180 13-jut-21 13-4ut.-21 13-ene.-22 32,485.16 L
BANRURAL N/A COPF 01502010081130 | Fitch Ratings Fi+{hnd] 24/8/2020 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 5.00% 180 27-sep.-21 27-sep.-21 27-mar.-22 12,579.24 L.
BANRURAL N/A CDPF. Fitch Ratings Fl+{hnd 24/8/2020 100.00% 42-b 43-b 27,000,000.00 27,000,000,00 7.75% 180 6-0.-20 6-abr.-21 168,461.16 Renovacién Total en la M L L
BANRURAL N/A COPF Fitch Ratlngs. Fl+{hnd 25/8/2020 100.00% 42-b 43-b 9,429,000.00 9,429,000.00 7.75% 180 6-abr.-21 6-abr.-21 58,830.38 Renovadén Total en fa i L.
BANRURAL N/A COPF 01502010080831 | Fitch Ratings Fit{hnd) 25/8/2020 100.00% 42-b 43-b 20,000,000.00 20,000,000.00 5.00% 270 9-sep.-21 9-sep.-21 70,443.73 L
BANRURAL N/A COPF 01502010078657 | Fitch Ratings F1+{hnd) 25/8/2020 100.00% 42-h 43-b 15,000,000.00 15,000,000.00 7.75% 360 Sabr.21 9-abr-21 81,850.84 L.
BANRURAL N/A COPF 01502010078661 | Fitch Ratings Fl+{hnd) 25/8/2020 100.00% a2b 43-b 15,637,459.05 15,637,459.05 7.75% 360 9-abr,-21 g-abr-21 g-abr.-22 85,370.98 L
|BANRURAL N/A COPF 01502010078675 | Fitch Ratings Flt{hnd) 25/8/2020 100.00% 42-b 43-b 20,000,000.00 20,600,000.00 7.75% 180 S-abr.-21 9-abr.-21 9-0ct.-21 109,187.79 Renovadién Total en 12 Misma Institucidn Emisara. L
Banco Central de Honduras N/A CUENTA DE CHEQUES | 11103-01-000110-4 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 91,589,403.22 931,589,403,22 0% - - . - - L.
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivi CUENTA DE CHEQUES 5011556925 Fitch Ratings Fl+{ind 22/1/2020 N/A N/A 43-m 81,969,808.49 81,969,808.43 0%al 5% - - - - - L
Banco DaVivienda Grupo Financlero D; CUENTA DE CHEQUES 1300011619 Fitch Ratings Fl+(hnd 23/1/2020 N/A N/A 43-m 529,947.11 529,947.11 0% al 5% - - ~ - - L.
Banco DaVivienda Grupo Financlero Davi CUENTA DE CHEQUES 1012150338 Fitch Ratlngs Fl+{hnd 24/1/2020 N/A N/A 43-m -43,951.41 ~43,951.41 0% al 5% - - - - . L
|Banco tafise Grupo Financlero Lafise CUENTA DE CHEQUES | 101-01-000003723 PCR hnd A 20/1/2020 N/A N/A 43-m 283,555.66 283,555.66 0.5%al 1.0% - - - - - L
3 N/A CUENTA DE CHEQUES 23753 | Fitch Ratings Fit{hnd) 24/8/2020 N/A N/A 43-m 432,546.88 432,546.88 0% - - - - - L
8anco Popular, N/A CUENTA DE CHEQUES | 01-101-000060-8 N/A N/A 453,121.17 453,121.17 0% - - - - - 1.
Banco Popular N/A CUENTA DE AHORRO | _10-101-004298-0 N/A N/A 9,889,091.61 9,889,091.61 5.5% - N . N N L
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CUENTA DE AHORRO 1604000147 PCR hnd A 20/1/2020 N/A N/A 265,172.52 6,385,699.09 0.25% al 1.50% - - - - - US!
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida | CUENTA DE AHORRO »aumcacwuw» Fitch Ratings Fi+(hnd) 24/1/2020 N/A N/A 80,852.44 1,947,031.86 0.99% - - - - - USS
Banco Promerica N/A CUENTA DE AHORRO 1 237081 SCR SCR 2 (HN) 19/3/2018 N/A N/A 234,984.83 5,658,740.12 1.00% - - - - - 3
Banco del Pais Grupo Financlero del Pais | CUENTA DE AHORRO | } u&.mww.ooomwa Fitch Ratings mH+E 24/2/2020 N/A E) 561.16 13,513.45 0% - - - - - Cwm
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